ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА – ЮГРЫ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ БУ «Медицинский информационно-

аналитический центр» от 03.04.2023 № 101 «Об утверждении информации о
ценах на платные немедицинские услуги и о признании утративших силу

отдельных локальных актов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Медицинский информационно-аналитический

центр»

[REGNUMDATESTAMP]

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21
ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992
года № 2300-1 «О защите прав потребителей», приказом Департамента по
управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 22 марта 2011 года № 3-нп «О порядке
определения платы за оказание услуг, выполнение работ бюджетными и
казенными учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры» (с изменениями и дополнениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 3 к приказу БУ «Медицинский информационно-
аналитический центр» от 03.04.2023 № 101 «Об утверждении информации
о ценах на платные немедицинские услуги и о признании утративших силу
отдельных локальных актов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Медицинский информационно-
аналитический центр» изложить в следующей редакции:

«Приложение 3 к приказу
от 03.04.2023 № 101

Информация о ценах на платные немедицинские услуги

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Медицинский информационно-аналитический центр»

I.Относящиеся к основным видам деятельности

№
п/п Наименование платных немедицинских услуг ед. изм.

стоимость с
учётом НДС
20 %, рублей

1.  Медико-статистическая информация за один
печатный лист

1 шт. 310

2.  Медико-статистическая информация на одном
носителе

1 шт. 516

3.
Выборка абсолютного и (или) относительного
значения одного показателя

1 шт. 14

4.
Расчёт одного медико-статистического
показателя

1 шт. 27

5.
Формирование статистического сборника
(подборка информации, формирование данных,
печать)

1 шт. 4131

6.

Аналитический обзор состояния здоровья
населения субъекта по итогам определенного
периода (подборка информации, формирование
данных)

1 шт. 4065

7.  Разработка одного сайта 1 шт. 122344

8.  Информационное сопровождение одного сайта 1 месяц 10185

9.  Техническое сопровождение одного сайта 1 месяц 11256

10.

Работы по обновлению комплекса программного
обеспечения для web-сервера в целях
соблюдения требований информационной
безопасности

1
обновление

22634

II. Не относящиеся к основным видам деятельности

№ п/п Наименование платных услуг ед. изм.
стоимость с
учётом НДС
20 %, рублей

11.
Печать и после печатная обработка листовки
(формат бумаги А4 односторонняя)

1 шт. 1,01

12.
Печать и после печатная обработка листовки
(формат бумаги А4; двухсторонняя)

1 шт. 1,28

13.
Печать и после печатная обработка буклета
(формат бумаги А4 односторонняя (евро))

1 шт. 65

14.
Печать и после печатная обработка буклета
(формат бумаги А4; двухсторонняя (евро))

1 шт. 96

10 шт. на листе
формата А4

75

15.

Печать и после печатная обработка визитки
(формат бумаги А4 односторонняя)

1 шт. 7,50
10 шт. на листе

формата А4
75

16.
Печать и после печатная обработка визитки
(формат бумаги А4 двухсторонняя)

1 шт. 7,50
10 шт. на листе

формата А4
246

17.
Печать и после печатная обработка бейджей

1 шт. 24,60
10 шт. на листе

формата А4
117 18. Печать и после печатная обработка

дисконтной карты
1 шт. 11,70

8 шт. на листе
формата А4

228 19. Печать и после печатная обработка
календаря (карманный)

1 шт. 28,50
4 шт. на листе
формата А4

72 20. Печать и после печатная обработка наклейки

1 шт. 18
21. Широкоформатная печать (формат бумаги

А0, цветная)
1 шт. 682

22. Широкоформатная печать (формат бумаги
А0, черно-белая)

1 шт. 162

23. Широкоформатная печать (формат бумаги
А1, цветная)

1 шт. 318

24. Широкоформатная печать (формат бумаги
А1, черно-белая)

1 шт. 104

25. Широкоформатная печать (формат бумаги
А2, цветная)

1 шт. 242

26. Широкоформатная печать (формат бумаги
А2, черно-белая)

1 шт. 89

27. Дизайн баннера усл. ед. 4036
28. Дизайн визитки (односторонняя)  усл. ед. 1370
29. Дизайн визитки (двухсторонняя)  усл. ед. 2043
30. Дизайн дисконтной карты усл. ед. 2043
31. Дизайн календаря карманного усл. ед. 2043
32. Дизайн календаря настенного усл. ед. 4036
33. Дизайн каталога усл. ед. 2616
34. Дизайн конверта усл. ед. 997
35. Дизайн лефлета усл. ед. 4036
36. Дизайн листовки усл. ед. 2317
37. Дизайн открытки усл. ед. 3363
38. Дизайн приглашения усл. ед. 3363

39. Дизайн стенда усл. ед. 2043

40. Дизайн таблички усл. ед. 698
41. Дизайн фирменного бланка усл. ед. 1619

42. Дизайн буклета усл. ед. 4036

43. Сканирование (формат бумаги А3) 1 шт. 62

44.
Редактирование распознанного
сканированного текста (1 страница)

1 стр. 62

45. Набор текста на 1 странице (без формул) 1 стр. 448

46. Набор текста на 1 странице (с формулами) 1 стр. 972

47.
Переплёт на металлическую пружину (до
160 листов)

усл. ед. 230

48.
Переплёт на пластиковую пружину (до 300
листов)

усл. ед. 339

49. Переплёт на твёрдую обложку усл. ед. 284

50. Разработка логотипа усл. ед. 19930

51. Ламинирование 1 листа (формат бумаги А4) 1 лист 106
».

2. И.о. начальника отдела защиты информации и технического
сопровождения информационных систем Булхановой И.Г. разместить

настоящий приказ на официальном сайте бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский информационно-
аналитический центр».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Ульянов

[SIGNERSTAMP1]

Исполнитель:
Начальник планово-экономического отдела
БУ «Медицинский информационно-аналитический центр»
Кайгородова Бэла Борисовна
Тел.: 8(3467)960-521